

Unidade Executora: **COMITÊ EXECUTIVO RAIMUNDA SILVA PARÁ**

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade **CONVITE**

Nº **2**

Data da Abertura **27/10//2022**

Hora **16:00HS**

Objeto **Material de Expediente e Material de Consumo**

Item	Especificações	Und	Quant	CASTELO COMERCIO E		C. SOUZA BATISTA		ACREJET INFORMATICA	
				SERVIÇO					
				Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	Tinta para impressora Epson L3150 novo 1º uso com selo de garantia do fabricante	Unid.	8	33,95	271,60	35,00	280,00	38,0	304,00
2	Tonner para impressora Lexmark MS 415 novo 1º uso com selo de garantia do fabricante	Unid.	2	259,90	519,80	265,00	530,00	280,00	560,00
3	Pincel para quadro branco recarregavel cx com 12 unidades azul	Cx	5	44,90	224,50	52,00	260,0	56,00	280,00
4	Pincel para quadro branco recarregavel cx com 12 unidades vermelho	Cx	5	44,90	224,50	48,00	240,00	50,00	250,00
5	Pincel para quadro branco recarregavel cx com 12 unidades preto	Cx	5	44,90	224,50	48,00	240,00	50,00	250,00
6	Marcador permanente cx com 12 unidade azul	Cx	4	34,85	139,40	39,80	159,20	40,00	160,00
7	Marcador permanente cx com 12 unidade vermelho	Cx	4	34,85	139,40	39,80	159,20	40,00	160,00
8	Marcador permanente cx com 12 unidade preto	Cx	4	34,85	139,40	39,80	159,20	40,00	160,00
9	Papel madeira 66x96cm branco	Unid.	50	1,59	79,50	1,75	87,50	1,80	90,00
10	Papel madeira 66x96cm marron	Unid.	47	1,18	55,46	1,35	63,45	1,50	70,50
11	Fita adesiva dupla face med. 19mmx30m	Unid.	50	12,95	647,50	13,99	699,50	15,00	750,00
12	Placa de isopor med. 1,00x0,50m 30mm	Unid.	30	13,99	419,70	15,00	450,00	16,00	480,00
13	Papel A4 210mmx297mm, resma com 50 folhas cx com 10 resmas	Cx	8	319,00	2.552,00	325,00	2.600,00	330,00	2.640,00
14	Cartolina 150g med. 50x66 cm cores variadas (20 branca, 30 azul, 30 vermelha e 20 rosa)	Unid.	100	1,28	128,00	1,34	134,00	1,40	140,00
15	Caneta colorida hidrografica lavavel cx c/12 cores	Cx	4	27,90	111,60	32,00	128,00	29,00	116,00
16	Barbante CRU Roo com 1 kg fio nº 01	Unid.	1	39,00	39,00	41,90	41,90	43,00	43,00
17	Envelope A4 branco 80g med.229x324 caixa com 100 unidades	Unid.	5	69,90	349,50	72,00	360,00	74,00	370,00
18	Grampeador mini c/ extrator 26/6	cx	8	10,85	86,80	11,90	95,20	14,00	112,00
19	Papel almaço pauta 200x275mm 50g - Pacote com 400 unidades pauta branca	pct	5	70,00	350,00	74,35	371,75	78,00	390,00
20	Papel especial para certificado (exemplo casca de ovo) cor branca 180gr cx c/ 50 folhas	pct	5	27,00	135,00	31,00	155,00	29,90	149,50
21	Fechadura externa inox para porta em madeira inox	Unid.	9	78,50	706,50	81,90	737,10	80,00	720,00
TOTAL				7.543,66		7.951,00		8.195,00	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº01, de 2022. Publicado no D.O.E. nº 13.388, de 17/11/2022, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas (**CASTELO COMERCIO E SERVIÇO**) com o valor de **R\$ 7.543,66 (Sete mil, quinhentos e quarenta e três reais e sessenta e seis centavos)**, **C. SOUZA BATISTA** com o valor de **R\$ 7.951,00 (Sete mil, novecentos e cinquenta e um reais)** e **ACREJET INFORMATICA** com o valor de **R\$ 8.195,00 (Oito mil, cento e noventa e cinco reais)**.

PRAZO DE ENTREGA: 15	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE